DIÁRIO OFI'C,1 1I
Prefeitura Municipal de Italtinga

Ano V Edição N° CCVI de 16 de Outu
	 -1

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Licitações
Aviso de Adendo ao Edital: 002/2019-SESA 	 &ICTL °

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - ESTADO DO CEARÁ CHAMAMENTO PÚBLICO N° 00212019-SESA A Secretaria de
Saúde do Município de Itaitinga, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados ADENDO de
RETIFICAÇÃO ao Edital de CHAMADA PÚBLICA N° 00212019-SESA, cujo objeto: Contratação/Credenciamento de empresa
prestadora de serviços de mamografia bilateral, através de unidade móvel de mamografia em veículo motorizado, sendo carro
utilitário para operar dentro do Município de ltaitinga, com fornecimento de médico especializado em diagnóstico por imagem para
emissão de laudos, mão de obra qualificada e insumos para realização dos exames de forma à complementar o sistema único de
saúde - SUS, para atendimento aos usuários do SUS, a cargo da Secretaria de Saúde. alteração nos requisitos de
credenciamento. Fica alterada a data estabelecida no item 2.1. do edital para sessão pública para o dia 3011012019 ás 09:00h. O
Adendo encontra-se a disposição dos interessados na sede da CPI- e no sitio <https:IIlicitacoes.tce.ce.iov.br/>, e no endereço:
<https://www.itaitinqa.ce.çov.br/licitacaolista.php >. ltaitinga-CE, 16 de outubro de 2019. MARIA IORDAN SILVINO PESSOA -
Secretária de Saúde.

SECRETARIA DE SAÚDE.

*** *** ***

Governo Para Todocl
www.ltaIt1ngacs.govbr